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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (1994:466) om särskilda 
tvångsåtgärder i beskattningsförfarandet;

 

utfärdad den 2 december 1999.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs att 3 § lagen (1994:466) om särskilda
tvångsåtgärder i beskattningsförfarandet skall ha följande lydelse.

 

3 §    

 

I denna lag förstås med 

 

granskningsledare

 

: den som särskilt förordnats att vara granskningsledare
enligt lagen, 

 

handling

 

: framställning i skrift eller bild samt upptagning som kan läsas,
avlyssnas eller på annat sätt uppfattas endast med tekniskt hjälpmedel,

 

verksamhetslokal

 

: utrymmen som huvudsakligen används i verksamhet
som medför eller kan antas medföra bokföringsskyldighet enligt bokförings-
lagen (1999:1078) eller som bedrivs av annan juridisk person än dödsbo.
Med verksamhetslokal avses också markområden, transportmedel, förva-
ringsplatser och andra utrymmen som är eller kan antas vara disponerade i
verksamheten.

 

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2000 och tillämpas första gången för
det räkenskapsår som inleds närmast efter den 31 december 1999. Vad som
sägs i 3 § i dess äldre lydelse om utrymmen som huvudsakligen används i
verksamhet som medför eller kan antas medföra skyldighet att föra räken-
skaper enligt jordbruksbokföringslagen (1979:141) gäller dock även därefter
till och med utgången av år 2000.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Peter Kindlund
(Finansdepartementet)
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